PP13ハンドポンプ ハンドルの仕様変更について

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、誠に

ありがとうございます。

  PP13ハンドポンプに使用している微調整ポンプ用及び操作バルブ用のハンドルが変更となります

ので、ご査収の程、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

１．対象機器

 ハンドポンプ：PP13-001

２．変更内容

項目 現行品 変更品

材質 アルミ合金 鉄

外装 黒アルマイト(黒色) 亜鉛メッキ(白色)

表記 O ↔ S なし

    外観は、4.外観写真を参照ください。

３．切替時期

   在庫終了後、順次切替

お客様 各位 発行 ： 2024 年 5 月 9 日

 C００１９５

４．外観写真

５．その他

   本件に関してご不明な点がございましたら、最寄りの弊社営業所、又は販売店までお問い

合わせください。

以上

ハンド

	発行　：　2024年5月9日
	C００１９５
	お客様 各位